burro di cacao,
ero; amido di
dicaestratto di cartamo;

dlu brillante FCF se giallo

stratto di paprika -
se argento
mina - carbonato
auba; aroma: vanillina. “| coloranti
possono influire negativa sull'attivita e lattenzione dei
pambini Informazioni allergeni: contiene soia e deriv Pud contenere tracce
di glutine, latte, frutta a guscio, arachidi e loro derivati. Conservare il prodotto
fresco e a tano dalle fonti di calore e dalla luce diretta del sole. Il

vazione sono riportati sul Lato della confezione

carbonatc

giallo tramo
stimenta: cer
9

SR S A LS e
INFORMAZIONI NUTRIZIONAL!
NUTRITION INFORMATION (m d
Biapogun byhwon avé

L/f/( (a{dgr :
£l

Napéyeras oty hakia
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1000g e

21b 3,20 oz

Al cioccolato
fondente

confetti a forma di cuore
con cioccolato fondente

UITTLE DARK CHOCOLATE HEARTS
Ingredients: Dark chocolate (50%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOY
lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min.45%}; sugar; rice and com starch; gelling agent
maltodextrin, arabic gum; extract of carthamus; colourings: if white: calcium carbonate
if pink: curcumin - riboflavin - carmine - calcium carbonate, if sky blue: brilliant blue
FCF - calclum carbonate, if red: riboflavin - tartrazine® - carmine ~ bright red*
curcumin- calcium carbonate, if green: riboflavin - brifliant blue FCF - curcumin
calcium carbonate, if yellow: riboflavin - curcumin -calcium carbonate, if orange
paprika extract ~curcumin-riboflavin- bright red* - tartrazine®-calcium carbonate, if
siiver: calclum carbonate - silver, if gold: sunset yellow FCF * - curcumin - calclum
carbonate - silver; coating agent: camnauba wax; flavours: vanillin. *The colourings £102
E110 - E129 can negatively influence on activity and attention of children
Allergen information: contain soy and derivatives; it may contain traces of
gluten, milk, nuts, peanuts and their derivatives. Keep the product in a fresh and
dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability
and the number of batch are indicated on the side of confection

qualita@crispoconfet

IOKOAATENIEX KAPAIEX YTEIAX

Zvovanixa: Zoxoldra vysiac (50%) ({axapn, palo kaxao ﬂouxugo KaKdo,
yohaxTwpatonouTnc Aexidiv odyia, apwpari GAn faviiviy . {ayapn, pod ki Guulo
KaAGUNOKIOU; INKTWLATOYOVO: pakTodeCTpivr, apafexd kop, ExxUNOua and KepBapo.
Xpworwec: aonpo: E170, pol: E100.£101,£120,E170, yme: £133 €170, xoxxe 101
£102° -E120 - E129" -E100 - E170, mpaowo: E101 - £133 - E100 -E170, if yellow: E101
- £100 €170, noproxahi: E160c-£100-E101 - E129” - E102*-£170, aongi: E170, av ypuoc:
E110* - E100 ~ E170- E174 uhaxd yia yhaoapiopa: kapvaouBmoc knpdc, apwjamic) UAn
BaviAivny. *or ypworéc E102 - E110-E Mnopei va ennpeacouv o‘?mnna m
SpaompiomTa Kat T npoooxT Twv nadiin. ITEPEQ KaKGO TOUAAYIOTOV 45
Nepréxer odyia xat napdywya Touc, unopei va neptixe yAoutévn, yaka
Enpoic kapnode, PIOTiKIa apdmKa Kal Napdywya TOUC. R
AatnpAaTE 10 npoidv ot Spoaepo sm Enpd £poc, oK ano myeC BeppoT
GUECO NMAKD Quic.

H nuepopnvia eAdyomg avBexTxomrag ka 0 apiduog
nhgupd m¢ {axoponiaoTuric s
Anox\aonixog Eroaywyéac Relkon Hellas AE Acwgopog Bouhaypevie 512, 174
Apog, Tk: 2109532254, Emaik: refkon@relkon.gr
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www.crispoconfetti.com
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